Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS - EDITAL Nº 004/2015/SEDUC/MT.

A Secretaria de Estado de Educação torna público a abertura da Tomada de Preços nº 004/2015, cujo objeto é a
CONSTRUÇÃO DA COZINHA E REFEITÓRIO, DESPENSA DE ALIMENTOS, DESPENSA DE UTENSÍLIOS,
INSTALAÇÕES HIDRO-SANITÁRIAS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NA EE ANDRÉ AVELINO RIBEIRO - LOCALIZADA
NO MUNICÍPIO DE CUIABÁ, conforme detalhamento em anexo II, no dia 13 de Outubro de 2015 às 8:30 horas, na sala do
Auditório da SEDUC. O Edital e a Minuta de Contrato estão à disposição para consulta no site da Secretaria. Informações
na Coordenadoria de Aquisições e Contratos pelo telefone: (65) 3613-2523.

Cuiabá, 29 de Setembro de 2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6ce1e1be

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:06:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial